Auxiliar Administrativo 407 grado 10 
El Guamo Tolima 

Atentamente solicito expedir Certificado de Disponibilidad Presupuestal conforme a la siguiente 
información: 

CODIGO PRESUPUESTAL FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.2.1.3.1 

2.1 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

2.964.550.00 

VALOR EN LETRAS: 

DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 
M/CTE 

POR CONCEPTO DE: 

SUMINISTRO DE MATERIALES DE PAPELERIA, ELEMENTOS DE ASEO Y LIMPIEZA EN GENERAL 
PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA LAS MERCEDES CAPILLA 

(ORIGINAL FIRMADO) 
MERCEDES REPIZO MORENO 
Rectora Ordenadora del gasto